



Juhlavuosi huipentuu uudenvuodenaattoon

Tiedote **24.11.2023 14:04**

Imatra juhli tänä vuonna 75-vuotista taivaltaan kaupunkina. Pitkin vuotta järjestettiin useita juhlavuoden tapahtumia, joissa juhlistettiin Imatraa ja imatralaisia.

Mitä juhlavuodesta jäi päällimmäisenä mieleen, tapahtuma-tuottaja Mari Haaparanta?

Kokonaisuudessaan vuosi on ollut erittäin onnistunut. Etenkin Imatra-päivä, sinne tuottamani We are the world -kappale sekä päivän kruunannut koskinäytös ja Osmo's Cosmoksen Whitewater Symphony jäivät mieleen.

Halusin Imatra-päivään mukaan juhlallisuutta, ja sitä tosiaan saatiin.

Yksi tämän vuoden kohokohdista oli ehdottomasti myös juhlavuoden kunniaksi järjestetty Valon ja taiteen helmiä ja siellä erityisesti tanssija Kasperin Kolehmaisesta teos. Ja ylipäätään palaute, jota kaupunkilaisilta on tullut tapahtumista runsaasti. Olen myös iloinen siitä, kuinka hyvin imatralaiset lähtivät tapahtumiin liikkeelle. Kiitos onnistuneista tapahtumista kuuluu meille kaikille.

Vuosi ei kuitenkaan ole vielä ohi. Mitä loppuvuoden aikana tapahtuu?

Juhlhumua on tosiaan vielä tiedossa.

Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet käynnistyvät 5.12. kuudesluokkalaisten koululaisten juhlalla kaupungintalon talvipuutarhassa. Itsenäisyyspäivänä järjestetään perinteinen, kaikille avoin ja maksuton juhla Kulttuuritalo Virrassa. Siellä ohjelmassa on muun muassa musiikkia ja tanssia.

Juhlavuoden päättää uudenvuodenaaton juhlallisuudet Imatrankoskella. Aattoiltana Koskenpartaalla on juhlavuoden päätöksen kunniaksi poikkeuksellisen paljon ohjelmaa. Ilta alkaa Dj Marcon tossutansseilla ja päättyy Oman kylän miehet -bändin tansseihin. Välissä on aivan uudenlainen koskinäytös, jossa näytöksen lisänä nähdään Tanssivat vedet. Se on suihkulähteistä, valoista sekä ilotulitteista ja muusta pyrotekniikasta koostuva esitys padon päällä. Koko komeuden taustalla kuullaan White Water Symphony. Lisäksi Väärätalo valaistaan joulun ja uuden vuoden ajaksi.

Juhlavuosi päättyy, mutta tapahtumat jatkuvat. Mitä ensi vuonna on tiedossa?

Ensi vuonna palataan tietyllä tavalla normaaliin arkeen tapahtumien kanssa. Kaupunki järjestää tietenkin Imatra-päivän. Ensi vuonna juhlistetaan myös muun muassa Mustan ja Valkoisen teatteri ry:n sekä Imatran kaupunkikeskusta ry lmitsin juhlavuosia.

Lue lisää:

imatra.fi/uusivuosi

Tämä juttu liittyy Imatran kaupungin asukasliitteeseen 4/2023, joka on julkaistaan sunnuntaina 26.11.. Uutisvuoksen välissä. Lue liite kokonaisuudessaan [tästä linkistä](#).